
Iz 66, 10-14 

Gal 6, 14-18 

Lk 10, 1-20 

 
 

 

 

 

 
 

Bože, tvůj Syn se ponížil, aby zachránil svět a 

vysvobodil lidstvo z otroctví hříchu; naplň nás 

radostí z vykoupení a dej, ať tato naše radost 

dozraje v radost věčnou.  
Ž 66

 Jásejte Bohu všechny země! 

 PO 8/7 ÚT 9/7 ST 10/7 ČT11/7 PÁ12/7 SO 13/7 NE 14/7 

Drahotuše 18:00 --- 18:30 AD --- --- Středolesí 18:00 8:00 

Partutovice --- 18:00 --- Brno –  

konference charismatické obnovy 

9:35 

Potštát --- --- 17:30 11:00 
 

Dnes: *V Kyžlířově ve 14:30 bude poutní pobožnost k Navštívení Panny Marie. 
Z Potštátu je to jen 30 min. cesty. Zveme všechny poutníky. 
V týdnu: *Děti dostanou konkrétní informace k farnímu táboru v Partutovicích.  
*Bohoslužby budou trochu jinak skoro po celé prázdniny, sledujte pořad bohoslužeb. 
ÚT *odpoledne se bude chystat příměstský tábor na faře v Drahotuších. 
ČT – SO *o. Radomír je na charismatické obnově v Brně, ostatní přihlášení mají již 
potřebné informace, kdo ještě uvažujete, podívejte se na http://konference.cho.cz  
SO Je fatimský den, o. Josef zve tradičně do Soběchleb. 
Příští neděli: *Farní kostel sv. Vavřince v Drahotuších slaví výročí posvěcení          
(209 let). Mše sv. je jako obvykle v 8:00, seřiďme si hodinky. 
 

Sobotní mše sv. s nedělní platností: 20.7. 17h Milenov, 18:30 Radíkov, 27.7. 18:30 Slavíč 
V srpnu v 18h: 10.8. Velká, 17.8. Milenov i Středolesí, 24.8. Radíkov, 31.8. Slavíč 
 

Prázdninové poutě v našich farnostech 
NE 7.7. * Kyžlířov, poutní pobožnost k Navštívení Panny Marie ve 14:30 (f. Potštát) 
NE 14.7. *Drahotuše, sv. Vavřinec, výročí posvěcení kostela, mše sv. v 8:00 
NE 21.7. *Partutovice, výročí posvěcení kostela, mše sv. v 9:35 
*Boškov, poutní k sv. Marii Magdaleně, mše sv. v 11:00 (f. Potštát – ve farním nebude) 
NE 28.7. *Drahotuše, sv. Anna, poutní mše sv. před kaplí v 10:15  
*změny mší sv. - v Potštátě 7:30 a Partutovicích 8:45 
NE 11.8. *Drahotuše, sv. Vavřinec, poutní mše sv. ke cti sv. Vavřince v 8:00 
NE 18.8. *Potštát, kostel Panny Marie, poutní mše sv. v 11:00 (nikoli u sv. Bartoloměje) 
*Kovářov, poutní pobožnost k Nanebevzetí Panny Marie ve 14:30 (f. Potštát) 
*Milenov, poutní mše sv. k Nanebevzetí Panny Marie ve 14:30 (f. Drahotuše) 
NE 25.8. *Potštát, sv. Bartoloměj, hodová mše sv. v 11:00 ve farním kostele 
 

Adorační den farnosti Drahotuše 
Na konci měsíce ve ST 31.7. bude celá farnost reprezentovat arcidiecézi před NSO. Výstav 
začne v 10:00 a vyvrcholí adorací se svátostným požehnáním v 18:30. Bylo by vhodné, 
aby každá rodina ve farnosti si na ni udělala alespoň ½ hod. času. Vojta 
 

Žehnání přistavených dopravních prostředků na přímluvu sv. Kryštofa 
V neděli 4.8. po všech mší sv. budou žehnány rozmanité dopravní prostředky.   
Udělejte jim technickou kontrolu, aby byly řádně připraveny k požehnání. Vojta 
 

Mše sv. v Drahotuších v době příměstského tábora 15. – 19.7. 
S dětmi z tábora budou v PO, ST a PÁ v 7:30. Ve hře se poznají s Josefem Egyptským.  

Infolist 7.7.2019 od 14. neděle v mezidobí 
farností Drahotuše, Partutovice a Potštát 

http://konference.cho.cz/


Přání do Partutovic /v Hrabůvce má jmenovec  více, mladšímu dnes přejeme sice: 
Pan Pavel Voldán měl včera 50. Moc dobře ví, že ho Bůh má rád. Aby to nebyly verše 

levné, přejeme mu zdraví pevné, radost ve své rodině, ať zakouší 
povinně (nikoli jen po víně!). o. Radomír, Vojta, farníci 
 

Pokud jste prošvihli primiční mši sv. P. Jana Faltýnka… 
lze se podívat na záznam: http://www.farnostlipnik.cz/?p=616 . Dnes má 
primici ve 14:00 ve Veřovicích P. Lukáš Dořičák, novokněz ostravsko-
opavské diecéze. Je to předposlední primice, více www.primice.cz. 
 

Jiné nabízené poutě o prázdninách 
*Lipník nad Bečvou – NE 21.7., mše sv. v 9:30 ke cti sv. Jakuba. 
*St.Voda SO+NE 27. – 28.7. - SO mše sv. ke sv. Anně v 10h, NE 15h. 
VÚ nedal obvyklý prostor cyklistům. Proto pokud se nepodaří vytvořit 
skupinu s doprovodem, pojedeme letos na kolech po oficiální trase: přes 

Hadinku, St.Oldřůvky a Podlesí. Odj. z křižovatky za Partutovicemi ke Spálovu v 7:50.o.R 
*Pustiměř SO a NE 27. – 28.7. – SO mše sv. s novokněžským požehnáním P. Ondřeje 
Talaše v 18:00, NE 7:00, 9:00 a 11:00.  
*Spálov, P. Maria – ČT 15.8. , mše sv. 18:00 *Hranice – kostelíček NE 18.8. v 10:00 
 

Poutě na Sv. Hostýně 
NE 4.8. *7. pouť valašských dechových hudeb, mši sv. v 10:15 na venkovním oltáři 
celebruje biskup Josef Nuzík, následuje koncert spojených kapel 
SO 10.8. *2. svatovavřinecká pouť kuchařů a cukrářů ČR, 10:15 Mons. Josef Nuzík 
ČT 15.8. Nanebevzetí Panny Marie, titulární slavnost, v 10:15 Mons. Antonín Basler  
SO 17. 8. 11. pouť pedagogů, hlavní mše sv. v 10:15  
NE 18.8. Hlavní pouť, mši sv. v 10:15 celebruje biskup Antonín Basler  
SO a NE 24. - 25. 8. Tradiční orelská pouť, Nedělní mši sv. v 10:00 na venkovním oltáři 
celebruje arcibiskup Jan Graubner  
SO 31.8. Arcidiecézní pouť rodin a dětská pouť na konci prázdnin, mši sv. v 10:00 na 
venkovním oltáři celebruje arcibiskup Jan Graubner, následuje program pro děti 
 

P. František Antonín Dostál -XXVIII. farář v Hustopečích/B s vděčností Bohu zve…  
v sobotu 13. 7. ve 12h na slavnostní mši sv., kterou poděkuje za 10 let kněžství. Po ní jste 
zváni na zámek k pohoštění. Svoji účast sdělte : 737 448 225, e-mail fad.tistin@seznam.cz  
 

Pozvání na United do Vsetína 22.-24.8. i na 24 křesťanských kapel 
Velkolepá atmosféra, jeďte tam: https://festivalunited.cz  
 

Modlitba k Panně Marii Mistra Jana Husa  
Abychom mohli vybřednout z hříchu, vzývejme pomoc Panny Marie a 
pozdravujme ji. Já ubohý, jak budu schopen chválit Svatou Pannu, která 
je větší než všechna chvála?Nikdo nemůže dostatečně pozdravit tu,kterou 
pozdravil anděl, kterou Syn uctivě poslouchal, jíž se svěřil Duch Svatý, 
kterou obdivuje celý svět… Máme k ní tedy přistupovat s bázní a s úctou 
a chválit ji. Jestliže spravedliví nejsou hodni, jak budou hodni hříšníci? A 
přece by ani spravedliví ani hříšníci neměli ustávat v její chvále. Neboť v ní je všechna mi-
lost Otce,Syna i Ducha Sv.,je v ní plnost milosti pro ni samu i milost,která se vylévá na nás 
 

Apoštolát modlitby na červenec… 
Aby všichni, kdo spravují soudnictví, jednali poctivě a aby nespravedlnost, přestože ve 
světě i vítězí, neměla poslední slovo. Národním úmyslem je, ať všichni lidé mají možnost 
odpočinku pro tělo i pro duši a ať všude objevují radost z Boží blízkosti. 
 

http://farka.antiochia.cz;  www.farnostdrahotuse.cz; farka@home.mitranet.cz; 

 fara: 581 616 139, o.Radomír 731 626 515, Vojta 732 670 688 

http://www.farnostlipnik.cz/?p=616
http://www.primice.cz/
https://hostyn.cz/aktuality_19.html#peda
mailto:fad.tistin@seznam.cz
https://festivalunited.cz/
http://farka.antiochia.cz/
http://www.farnostdrahotuse.cz/
mailto:farka@home.mitranet.cz;

